Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-2313-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 125.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 6 Julho 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 367, DE 05 DE JULHO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº SEI 0001535-41.2017.4.05.7000-TRF5;

Considerando a necessidade do serviço na Justiça Federal de 1º Grau da 5ª Região,

RESOLVE:

I - DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Substituto EMANUEL JOSÉ MATIAS GUERRA, removido da Justiça
Federal de 1º Grau da 1ª Região para a Justiça Federal de 1º Grau da 5ª Região, para exercer funções de auxílio na 38ª Vara da
Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, a partir de 10/07/2017 até ulterior deliberação, com prejuízo da jurisdição que for
fixada mediante ato próprio, observado o disposto no art. 38-A da Resolução nº 01/2008-CJF, com a redação dada pela
Resolução nº 248/2013-CJF.

II - A presente designação não ensejará o pagamento de diárias, em razão de que prescindirá de deslocamento do Magistrado
referido da sede da Vara Federal em que for lotado pelo Tribunal, de acordo com o art. 2º da Resolução nº 340/2015-CJF.

III - A Seção Judiciária do Estado de Pernambuco ficará provisoriamente incumbida da efetivação do pagamento dos subsídios
mensais do mencionado Magistrado, até que o Tribunal providencie a lotação pertinente.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT, PRESIDENTE, em 05/07/2017, às 18:06,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

2/43